
Zarządzenie Nr 740/10
 Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

z dnia 30 sierpnia 2010 roku

w sprawie przedstawienia Radzie Miejskiej Wałbrzycha i Regionalnej Izbie Obrachunkowej informacji 
o  przebiegu  wykonania  budżetu  Miasta  Wałbrzycha  za  I  półrocze  2010  roku  oraz  informacji  o 
przebiegu  wykonania  planu  finansowego  instytucji  kultury,  dla  których  Gmina  Wałbrzych  jest 
organem założycielskim

Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

§1

Przedstawić Radzie Miejskiej Wałbrzycha i Regionalnej Izbie Obrachunkowej informację o przebiegu 
wykonania  budżetu  Miasta  Wałbrzycha  za  I  półrocze  2010  roku  oraz  informację  o  przebiegu 
wykonania  planu  finansowego  instytucji  kultury,  dla  których  Gmina  Wałbrzych  jest  organem 
założycielskim.

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie  Informacji 
Publicznej.


